

Odberateľ: Projektant: Dodávateľ: Šopa s. r. o.										Spracoval: JKSO : Dátum:21.01.2025										
Stavba : SLASKÁ Objekt : Komunikácia „Dielničky"																				
Prehľad rozpočtových nákladov v EUR																				
Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suť v tonách		DPH %	Pozícia	Množstvo rozpočtované	Množstvo od začiatku	Množstvo dodatok	Vyňatý z režimu stavba	Vysoká sadzba DPH (materiál)
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu							
PRÁCE A DODÁVKY HSV																				
1 - ZEMNE PRÁCE																				
1	221	11310-7124	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 300-400 mm, do 200 m2	3,850	m2	10,00	38,50		38,50		0,00000	0,560	2,156							
2	221	11315-1114	Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	47,820	m2	3,55	169,76		169,76		0,00000	0,128	6,121							
3	001	12230-2201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 4 do 100 m3	15,584	m3	50,00	779,20		779,20		0,00000		0,000							
4	001	12230-2209	Príplatok za lepiivosť v horn. tr. 4 pre cesty	15,584	m3	3,00	46,75		46,75		0,00000		0,000							
5	272	16250-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4	15,584	m3	12,30	191,68		191,68		0,00000		0,000							
6	001	17120-1101	Násypy nezhutnené	15,584	m3	7,99	124,52		124,52		0,00000		0,000							
7	272	18110-1102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	51,945	m2	5,00	259,73		259,73		0,00000		0,000							
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				1 610,14			1 610,14	0,00	1 610,14		0,00000		8,277							
5 - KOMUNIKÁCIE																				
8	221	56476-2111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 200 mm	51,945	m2	11,90	618,15		618,15	0,48574	25,23176		0,000							
9	221	56486-1111	Podklad zo štrkodrte hr. 200 mm	51,945	m2	11,90	618,15		618,15	0,37080	19,26121		0,000							
10	221	56513-1121	Podklad z kameniva obal. asfaltom tr. 2, š. do 3 m hr. 50 mm	94,716	m2	14,50	1 373,38		1 373,38	0,12544	11,88118		0,000							
11	221	56973-1111	Spevnenie krajníc alebo komunik. kamenivom dreveným hr. 100 mm	80,795	m2	9,00	727,16		727,16	0,19695	15,91258		0,000							
12	272	57321-1111	Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	791,066	m2	0,80	632,85		632,85	0,00061	0,48255		0,000							
13	221	57715-1213	Betón asfalt. tr. 2 stred. AC 11 (ABS), hrub. AC 16 (ABH), AC 8 (ABJ) š. do 3 m hr. 60 mm	696,350	m2	20,67	14 393,55		14 393,55	0,14871	103,55421		0,000							
14	221	59796-1111	Rigol dláždený z prefabrikátov, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10	7,000	m	37,00	259,00		259,00	0,45195	3,16365		0,000							
15	MAT	592310990	BGU-Z Univerzálny žlab SV G NW 150, č. 0 liatinovou bez spádu	7,000	kus	85,00	595,00	595,00	595,00	0,10000	0,70000		0,000							
16	MAT	592311000	Čelná koncovka stena NW 150, pozinkovaná	1,000	kus	15,00	15,00	15,00	15,00	0,08900	0,08900		0,000							
17	MAT	592311200	Koncová stena NW 150 s nátrubkom DN 150, pozinkované	1,000	kus	10,64	10,64	10,64	10,64	0,10100	0,10100		0,000							
18	MAT	592311220	Liatinový rošt NW 150 500/192/40, SW 18/145 D 400 kN BG	14,000	kus	29,00	406,00	406,00	406,00	0,18300	2,56200		0,000							
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				19 648,88			19 648,88	1 026,64	19 648,88		182,93913		0,000							
8 - RÚROVÉ VEDENIA																				
19	271	87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	1,000	m	35,00	35,00		35,00		0,00000		0,000							
20	MAT	286110200	Rúrka PVC kanalizačná spoj gum. krúžkom 160x4,7x5000	1,000	kus	23,00		23,00	23,00	0,01450	0,01450		0,000							
8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:				58,00			35,00	23,00	58,00		0,01450		0,000							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE																				
21	272	91973-5111	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	24,750	m	4,00	99,00		99,00	0,00002	0,00050		0,000							
22	221	93890-8411	Očistenie povrchu krytu alebo podkl. živичného, betón., dlaždeného saponát. roztokom	654,800	m2	0,70	458,36		458,36	0,00002	0,01310		0,000							
23	221	93890-9311	Odstránenie nánosov z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného	654,800	m2	0,70	458,36		458,36		0,00000		0,000							
24	013	97104-2231	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 v betón. murive hr. do 15 cm	1,000	kus	70,00	70,00		70,00		0,00000	0,007	0,007							
25	272	97908-2213	Vodorovná doprava sute po suchu do 1 km	8,277	t	12,00	99,32		99,32		0,00000		0,000							
26	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	8,277	t	6,37	52,72		52,72		0,00000		0,000							
27	221	99822-5111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný	182,967	t	3,77	689,79		689,79		0,00000		0,000							
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 927,55			1 927,55	0,00	1 927,55		0,01359		0,007							
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				23 244,57			23 221,57	1 049,64	23 244,57		182,96722		8,284							
Za rozpočet celkom				24 271,21			23 221,57	1 049,64	23 244,57		182,96722		8,284							

Typ položky	Nh	Kód položky pre tlač	Kód položky	Klasifikácia produkcie	Katalógové číslo	Typ ceny	AC	AD	Jedn. cena	Index JC	Množstvo	Index mn.
E		11310-7124	113107124	45.11.11								
E		11315-1114	113151114	45.11.11								
E		12230-2201	122302201	45.11.24								
E		12230-2209	122302209	45.11.24								
E		16250-1101	162501101	45.11.24								
E		17120-1101	171201101	45.11.24								
E		18110-1102	181101102	45.11.21								
	0,000											
E		56476-2111	564762111	45.23.11								
E		56486-1111	564861111	45.23.11								
E		56513-1121	565131121	45.23.11								
E		56973-1111	569731111	45.23.12								
E		57321-1111	573211111	45.23.12								
E		57715-1213	577151213	45.23.12								
E		59796-1111	597961111	45.23.12								
D		592310990	592310990S	26.61.11								
D		592311000	592311000	26.61.11								
D		592311200	592311200	26.61.11								
D		592311220	592311220	26.61.11								
	0,000											
E		87131-3121	871313121	45.21.41								
D		286110200	286110200	25.21.22								
	0,000											
E		91973-5111	919735111	45.23.12								
E		93890-8411	938908411	45.23.12								
E		93890-9311	938909311	45.23.12								
E		97104-2231	971042231	45.11.11								
E		97908-2213	979082213	45.11.11								
E		97908-7212	979087212	45.11.11								
E		99822-5111	998225111	45.23.12								
	0,000											
	0,000											
	0,000											